
 
Република Србија 

Општина Црна Трава 

Скупштина општине 

Број:  06-94/2017-01 

Датум: 26.04.2017. године 

Црна Трава 

 

На основу члана 32. тачка 6. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник 

РС“, број 129/07, 83/14 и 101/2016), члана 28. тачка 6. Статута општине Црна Трава 

(„Службени гласник града Лесковца“ број 17.2012) и члана 13. Закона о подстицајима у 

пољопривреди и руралном развоју („Службени гласник РС“, број 10/2013, 142/2014, 

103/2015 и 101/2016), а по прибављеном Решењу о давању претходне сагласности 

Министарства пољопривреде и заштите животне средине, број 320-00-2154/2017-09 од 

27. марта 2017. године,  

Скупштина  општине Црна Трава  на седници од 26.04.2017. године, доноси 

 

 

ОДЛУКУ 

О  усвајању Програма подршке за спровођење пољопривредне политике и политике 

рурално развоја општине црна Трава за 2017. годину 

   

 

 

1. Усваја се Програм подршке за спровођење пољопривредне политике и политике 

руралног развоја општине Црна Трава за 2017. годину. 

2. Програм подршке за спровођење пољопривредне политике и политике руралног 

развоја општине Црна Трава за 2017. годину је одштампан уз ову одлуку и чини 

њен саставни део. 

3. Одлуку заједно са Програмом објавити у „Службеном гласнику града Лесковца“. 

4. Одлука ступа на снагу даном доношења. 

 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЦРНА ТРАВА  

 

ПРЕДСЕДНИК 

Јоца Митић 

__________________________ 


